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XVI Ogólnopolski Zlot Miłośników Astronomii

W dniach 9-12 sierpnia w Urzędowie koło Kraśnika odbędzie się zlot miłośników
astronomii OZMA 2012. Chętni mogą już zgłaszać swój udział – poinformował organizator,
Pałucko-Pomorskie Stowarzyszenie Astronomiczno-Ekologiczne "Grupa Lokalna".
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OZMA to najstarszy zlot wśród miłośników astronomii, w tym roku zostanie zorganizowany już po raz
szesnasty. Tym razem odbędzie się Urzędowie koło Kraśnika w dniach 9-12 sierpnia b.r. Zlot ma
charakter imprez zwanych w Ameryce „star party”. Udział mogą wziąć wszyscy bez ograniczeń
wiekowych i niezależnie od tego czy ktoś jest zaawansowanym miłośnikiem astronomii, czy dopiero
zaczął się interesować tą dziedziną.

W programie OZMA 2012 zaplanowane są wykłady, prelekcje, konkursy z nagrodami oraz
obserwacje nieba. Będzie okazja uczestniczyć w wernisażu wystawy w domu rodziny potomków Jana
Heweliusza oraz zobaczyć wystawę meteorytów i skamielin. Koszt uczestnictwa w zlocie wynosi 100
zł, a dla dzieci do lat 12 – 50 zł. Osobom, które zgłoszą udział do 30 lipca organizatorzy zapewniają
obiady, koszulki i inne materiały. Noclegi możliwe są we własnych namiotach lub przyczepach
kempingowych.

Organizatorem zlotu jest tradycyjnie PPSAE "Grupa Lokalna", a tegorocznym gospodarzem Klub
Miłośników Astronomii im. J. Heweliusza z Urzędowa oraz miłośnik astronomii Józef Baran. Przy
organizacji imprezy pomagają Urząd Gminy Urzędów, GOK Urzędów oraz Zespół Szkół im. Orląt
Lwowskich w Urzędowie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
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obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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